様式第１号（第２条関係）

玉名市長　 　様

　住　　　所

　団　体　名

　氏名（代表者名） ㊞

　電話番号

1 使 用 の 目 的

3 使用する場所又は施設

4 使 用 の 内 容

6 使 用 人 員

7 そ の 他

※１　使用する日の前の月から３日前までに申請すること。

 　２　 ２部提出（１部はコピーで可）。

電　　話
5 責 任 者 名

氏　　名

　令和　　　　　　年　　　　　月　　　　日　　　　時から
使 用 の 期 間

　令和　　　　　　年　　　　　月　　　　日　　　　時まで　　　　日間

申請書のとおり許可してよろしいか伺います。

都市公園使用（変更）許可申請書

　 玉名市都市公園条例第２条第２項（第３項）により、次のとおり都市公園を使用したいので

許可されるよう申請します。

令和   　　年 　　月 　　日

2

係 員
課 長
補 佐

主 務
係 長

都
市
整
備
課

課 長 審 議 員
文 書 主
任 認